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Chłopiec czy dziewczynka? - nowy test na płeć

Brytyjska firma DNA Worldwide zaczęła w zeszłym miesiącu sprzedawać nowy test na całym świecie
przez Internet. Od ubiegłego roku pewna firma amerykańska sprzedaje go, również przez Internet,
głównie Amerykanom.

DNA Worldwide nie dostarcza jednak swego testu do Chin, ani do Indii, z uwagi na występujące tam
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preferencje wielu rodziców, którzy zdecydowanie wolą synów niż córki.

Część ekspertów ostrzega, że wczesne rozpoznanie płci dziecka może być dla niektórych rodziców
bodźcem do aborcji.

Podstawą testu jest analiza DNA płodu, przy czym chodzi o DNA przedostające się do krwiobiegu
matki. Niejeden ekspert kwestionuje skuteczność tej metody, ale DNA Worldwide twierdzi, że
prawidłowo przeprowadzony test daje prawidłowy wynik w 98 proc. przypadków i oferuje nawet
zwrot pieniędzy w przypadku błędnego rezultatu.

Test, reklamowany jako "informacyjny", nie podlega żadnym regulacjom władz sanitarnych, organów
kontroli leków, itp.
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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